GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO

SUBCOMITE DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
DE MICHOACAN DE OCAMPO

s LICITACION PUBLICA ELECTRONICA
g N° SASESP-EM-LP-019/2022

2021 - 20T VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES PARA LA EJECUCION DE PROGRAMAS DE
SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL

ACTA DEJUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES

EN LA CIUDAD DE MORELIA, MICHOACAN SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DIA 20 DE
SEPTIEMBRE DE 2022, DIA Y HORA SENALADO PARA LLEVAR A CABQO FL ACTO DE
JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DEL PROCEDIMIENTG POR LICITACION
PUBLICA ELECTRONICA N° SASESP-EM-LP-019/2022, PARA LA ADQUISICION DE
VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES PARA LA EJECUCION DE PROGRAMAS DE
SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL, SOUCITADC POR LA SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA; CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO PORLOS ARTICULOS 1°,
3 Y 30 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
PRESTACION DE SERVICIOS RELACIONADQOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLE (SIC)
DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPQ; 1°, 9 BIS, 24 CUARTO PARRAFO, 27
FRACCION I, 32, 40 Y 42 DEL REGLAMENTO DE LA PROPIA LEY; ARTICULOS 1°,2,3Y 8
FRACCION V! DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL SUBCOMITE DE ADQUISICIONES DEL
SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DE MICHOACAN DE OCAMPO; ARTICULO
26 DE LAS BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS RELACIONADQOS CON' BIENES
MUEBLES EINMUEBLES DELESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO, PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 Y DE LOS NUMERALES 2, 2.1, 7 Y 8 DE LAS BASES QUE RIGEN ESTE
PROCEDIMIENTO DE LICITACION.

REUNIDOS EN LA SALA DEL SUBCOMITE DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATALDE
SEGURIDAD PUBLICA DE MICHOACAN DE OCAMPO, SE. ENCUENTRAN LOS
SERVIDORES PUBLICOS REPRESENTANTES DE LA CONVOCANTE, DE LA SOLICITANTE
Y DE LA SECRETARIA DE CONTRALORIA, RESPECTIVAMENTE, CUYOS NOMBRES Y
FIRMAS SE CONSIGNAN AL FINAL DE ESTA ACTA Y EN LA RFSPECTIVA LISTA DE
ASISTENCIA.

LOS REPRESENTANTES DE LA SECRETARIA DE CONTRALORIA CON FUNDAMENTO EN k A
LOS ARTICULOS 17 FRACCION Il Y 22 FRACCION XXXV DE LA LEY ORGANICA DE LA /m\
ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPC Y LA ~ N

i

Wi SECRETAR?A DE SEGURIDAD PUBLICA CON FUNDAMENTO EN £0S ARTICULOS 17 f
i‘g&"L_‘fﬁ FRACCION IV Y 24 DEL MISMO ORDENAMIENTO LEGAL;, MEDIANTE LOS CUALES H,f'
Bubomits de DENTRO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES INTERVIENEN EN EL PRESENTE ACTQ. .
HAddguisicienss ‘
del Sistema Bxtatal do N . . /
Sagﬁ;aelmmm;mdu EL UC. CESAR ERWIN SANCHEZ CORIA, PRESIDENTE DEL SUBCOMITE DE
Ocampe * ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DE MICHOACAN DE
Bt T — OCAMPO, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 2, 3 FRACCION VI Y 8 FRACCION
IX DEIL, REGLAMENTO INTERIOR DEL SUBCOMITE DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA /
ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DE MICHOACAN DE QCAMPO, QUIEN PRESIDE ESTE
ACTO, LES DA LA BIENVENIDA Y PROCEDE CONJUNTAMENTE CON LA SCLICITANTE A
HACER LAS ACLARACIONES Y DAR RESPUESTA A LAS PREGUNTAS FORMULADAS
CESC/ARB/LELG*rppl. _ P #
, _ ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARAGIONES A LAS BASES DEL PROCEDIMIENTC POR UCHACIONSUBLIGA
Tecdora Gamero # 185, ELECTRONICA N° SASESP-EM-LP-019,/2022, PARA LA ADQUISICION DE VEHICLLOS Y EQUIPOS TERRESTRES PARALAEJECU%ON DE
Sentimignias dels Macipr, Dt SEGURDAD PUBLICA Y NACIONAL, SOLICITADO POR LA SECRETARA DE SEGURIDAD PUBLICA, MORELIA, MICH. A 20 DF SEFF angzozzl
P, 58178, L~ hagina

Blarelia, Michoacdn.
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LEGALMENTE DE CONFORMIDAD A LAS BASES CONCURSALES Y SUS ANEXOS, ENLOS
TERMINOS SIGUIENTES:

ACLARACION POR PARTE DE LA SOLICITANTE

1. ENELNUMERAL 5.2 BE LAS BASES

DICE:
5.2 GARANTIA POR CONCEPTO DE ANTICIPO.

NO APLICA.

DEBE DECIR:
GARANTIA POR CONCEPTO DE ANTICIPO.

PARA GARANTIZAR [A CORRECTA INVERSION DEL ANTICIPO, EL PROVEEDOR
ADJUDICADO DEBERA EXHIBIR UNA FIANZA EXPEDIDA POR INSTITUCION NACIONAL
AUTORIZADA, POR EL MONTO TOTAL DELANTICIPO, ESTA POUZA DEBERA CONTENER
EXPRESAMENTE:

A) QUE SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS ¥ PRESTACION DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES
MUEBLES E INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE MICHCACAN DE OCAMPO Y EL
REGLAMENTO DE LA MISMA,; :

B) QUE SE OTORGA POR EL MONTO TGTALDELANTICIPO AFAVOR DE LA SECRETARIA
DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL GOBIERNO DEL ESTADCG DE MICHOACAN
DE OCAMPO;

C) QUE GARANTIZA LA CORRECTA INVERSION DEL ANTICIPO OTORGADO CON
MOTIVO DEL CONTRATO N° SASESP-EM-LP-019/2022-0 Y SU VIGENCIA SERA
HASTA LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES, (SE DEBERA INDICAR EL NUMERC
CORRECTO DE CONTRATO Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION DE BIENES);

D) EN CASQO DE QUE SE AMPLIARA EL TERMING DEL__CONTRATO, CONTINUARA
VIGENTE EN CONCORDANCIA CON DICHA PRORROCGA,;

E) PARA SU CANCELACION, SERA NECESARIO EL CONSENTIMIENTO PORESCRITO DE
LA CONVOCANTE; ¥, ' : : .

F} QUE LA INSTITUCION QUE LA OTORGA, SE SOMETE EXP.RESAMENTE. A 1O
ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 95 Y 118 DE LA LEY FEDERAL DE INSTITUCIONES
DE FIANZAS. _ .

2. ANEXO1
PARTIDA 1

DICE: ]

MOTOCICLETA MODELO 2022, DOS RUEDAS ADAPTADO COMQ VEHICULO MOTO-
PATRULLA CON TORRETA EXTERIOR, SIRENA, BALIZAMIENTO CONFORME AL MANUAL
DE IDENTIDAD, PARABRISAS, DEFENSA DELANTERA EN TURBO CROMADO. '

CESC/IARB/LELG ppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO POR UCITACION PUBLICA )
ELECTRONICA N° SASESP-EM-LP-018/2072, PARA LA ADQUISICION DEVEHICULCS Y EQUIPOS TERRESTRES PARALA EJECUCHON DE PRQGRAMAS
DE SEGURIDAD PUBLICA ¥ NACIONAL, SOLICITADO POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA; MORELIA, MICH. A 20 DE SEPTIEMB 2022, -
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MOTORY TRANSMISION:

MOTOR A GASOLINA
CILINDRAJE DE 250 CC O SUPERIOR

SISTEMA ELECTRICO:

POSIBILIDAD DE AMPLIACION EN SU INSTALACION ELECTRICA, COMPARTIMIENTO

PARA EQUIPO DE RADIO, QUE DERERA SUJETARSE A LOS LINEAMIENTOS POR EL

(R:(%Ngzafo NACIONAL DE INFORMACION Y SISTEMAS DE LUCES TRASERAS CODIGO
JOY AZUL.

OTRAS ESPECIFICACIONES

ASIENTO PARA DOS PASAJEROS
MOCHILAS | ATERALES

GARANTIA DE 3 ANOS O 60,000 KMS
SIRENA CON BOCINA DE 30 WHATS

DEBE DECIR:

MCTOCICLETA MODELO 2022, DOS RUEDAS ADAPTADO COMO VEHICULO MOTO-
PATRULLA, SIRENA, BALIZAMIENTO CONFORME AL MANUAL DE IDENTIDAD,
PARABRISAS, DEFENSA DELANTERA EN TURBO CROMADO.

MOTOR Y TRANSMISION:

MOTOR A GASOLINA
CILINDRAJE DE 250 CC O SUPERIOR

SISTEMA ELECTRICO:

POSIBILIDAD DE AMPLIACION EN SU INSTALACION ELECTRICA, COMPARTIMIENTO
PARA EQUIPO DE RADIO, QUE DEBFRA SUJETARSE A LOS LINEAMIENTOS POR EL
CENTRO NACIONAL DE INFORMACION, CON LUCES LED CON £STROBOS EN
CODIGOS ROJOS Y AZULES EN LA PARTE DELANTERA Y TRASERA.

OTRAS ESPECIFICACIONES
ASIENTO PARA DOS PASAJEROS

GARANTIA DE 3 ANOS O 60,000 KMS
SIRENA CON BOCINA DE 30 WHATS

PREGUNTAS FORMULADAS POR Et, PROVEFDOR:

RIN AUTOMOTRIZ, S.A. DEC.V.

1. BASES, NUMERAL 3.2. LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA, PARRAFO
TERCERO.

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE, SE NOS PERMITA REALIZAR ENTREGAS

PARCIALES DE LAS UNIDADES REQUERIDAS ANTES DF LA FECHA ESTABLECIDA
PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES.

FAVORACLARAR SI SE ACEPTA.

RESPUESTA: SE ACEPTA SU PROPUESTA DE REALIZAR ENTREGAS
PARCIALES DE LAS UNIDADES REQUERIDAS, ANTES DE LA FECHA
ESTABLECIDA PARA SU ENTREGA, SIN SER LIMITATIVO PARA LOS DEMAS
PARTICIPANTES.

CESC/IARB/LELG*rppl. /

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DEL FROCEDIMIENTO POR LICE
ELECTRONICA N° SASESP-EM-LP-D19/2022, PARA LA ADQUISICION BE VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES PARA LA EJECUGION

R
DESEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL, SOLICITADO POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PLBLICA, MORELIA, MICH. A 20 DE SEFTIEMSRE 2022,
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2. BASES, NUMERAL 12, CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO.

EN CASO DE ACEPTAR POSITIVAMENTE LA REALIZACION DE ENTREGAS
PARCIALES DE 1AS UNIDADES, SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE QUL Sk
AUTORICE QUE SE REALICEN PAGOS PARCIALES POR CADA ENTREGA
PARCIAL QUE SE REALICE DE UNIDADES.

FAYOR DE ACILARAR 51 SE ACEPTA.

RESPUESTA: FAVOR DE APEGARSE A LO SOLICITADO EN LAS BASES
CONCURSALES.

3. BASES, SOBRE N° 1 PROPUESTATECNICA, NUMERAL 8.

SOUCITAMOS A LA CONVOCANTE SE NQS PERMITA PRESENTAR COPIA
SIMPLE DE 1A CARTA RESPALDC DEL FABRICANTE Y/Q DISTRIBUIDOR
MAYORISTA: EN LA QUE SE DFBERAN SENALAR LAS PARTIDAS PARA LAS QUE
SE OTORGA EL RESPALDO PARA EL SUMINISTRO, LA MARCAY ELNUMERO DE
PROCEDIMIENTO.

LO ANTERIOR, TODA VEZ QUE LOS TIEMPOS PARA LA ELABORACION,
INTEGRACION Y PRESENTACION DE LAS PROPOSICIONES SON MUY CORTOS
¥ 1OS PROTOCOLOS DE LOS NOTARIOS PUBLICOS SON MUY TARDADOS,
POR LO QUE SE CORRE EL RIESGO DE QUE NO CONTAR CON LA
CERTIFICACION REQUERIDA EN TIEMPO Y FORMA, LIMITANDO LA LIBRE
PARTICIPACION DE LA PROVEEDURIA.

DE IGUAL FORMA TOMANDO EN CONSIDERACION, QUE EN LAS MISMAS -
BASES SE ESTABLECE QUE LA INFORMACION QUE CONTENGAN ESTAS
CARTAS ESTA SUIETA A COMPROBACION EN CUALQUIER MOMENTO POR
PARTE DE LA CONVOCANTE Y DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 17 DE
LAS BASES, LA CONVOCANTE, LA SOUCITANTE; AS| COMO, LA SECRETARIA
DE CONTRALORIA Y/O DEMAS AUTORIDADES COMPETENTES, PODRAN
REALIZAR LAS SUPERVISIONES, INVESTIGACIONES O COMPROBACIONES
QUE CONSIDEREN CONVENIENTES.

FAVOR DE ACEPTAR.

RESPUESTA: NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, ES NECESARIO ENVIAR COPIA
CERTIFICADA DE LA CARTA RESPALDO DEL FABRICANTE Y/0O
DISTRIBUIDOR MAYORISTA. .

4. ANEXO N°1ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTIDAS: 1 Y 2,

DEBEMOS ENTENDER QUE 1AS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS
PARA LOS TIPOS DE VEHICULOS SOLICITADOS SON MINIMAS, :

POR LO QUE ENTENDEMOS GUE PODEMOS OFERTAR O PROPONER BIENES O
CQUIPAMIENTO CON ESPECIFICACIONES IGUALES O SUPERICRES A 1AS
SOUCITADAS,

JES CORRECTANUESTRA APRECIACION?

RESPUESTA: ES CORRECTA SU APRECIACION, SE ACEPTA OFERTAR LOS s
BIENES CON ESPECIFICACIONES IGUALES O SUPERIORES A LAS /
SOLICITADAS.

5. ANEXO N°1ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTIDA: 1.

SE SOLCITA UNA MOTOCICLETA CON UN CHINDRAJE DE 250 CC O
SUPERIOR, SIN  EMBARGO, -LAS "MARCAS DE  MOTOCICLETAS

CESC/ARB/LELGFrpp!.

ESTA HOJA FORMA, PARYE INTEGRAL DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO POR HCITACION PUBLICA
ELECTRONICA N® SASESP-EM-LP-019/2027, PARALA ADOQUISICION DE VEHICULOS ¥ EQUIPOS TERRESTRES PARA LA EECUCION DE PROGRAMAS,
DE SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL, SOLICITADO POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD POBUCA; MOREUA, MICH, A 20 DE SEPTIEMBRE 2022.
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COMERCIALMENTE MANIFIESTAN UN CILINDRAJE DE 250 CC, PERO TECNICA
Y NOMINALMENTE CORRESPONDEN A UN CILINDRAJE DE 249 CC.

SOLICITAMOS SE PERMITA OFERTAR UNA MOTOCICLETA CON UN CILINDRAJE
DE 249 CC Y QUE ADEMAS CUMPLE CON TODAS LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS MINIMAS REQUERIDAS.

FAVOR DE ACEPTAR.

RESPUESTA: SE ACEPTA SU SOLICITUD PARA OFERTAR LOS VEHICULOS
CON CILINDRAJE DE 249 CC Y QUE CUMPLA CON TODAS LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS REQUERIDAS, SIN SER LIMITANTE
PARA LOS DEMAS PARTICIPANTES.

6. ANEXO N°®1ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTIDA: 1.

SE SOLICITA UNA MOTOCICLETA CON SISTEMA ELECTRICO: POSIBILIDAD DE
AMPLACION EN SU INSTALACION ELECTRICA.,

EN CASO DE QUE ESTA ESPECIFICACION O ALGUNA OTRA NO SE INDIQUE
EXPRESAMENTE EN EL CATALOGO O FICHA TECNICA DE LA MARCA
OFERTADA, PODEMOS ACREDITARLO PRESENTANDO UNA CARTA DEL
DISTRIBUIDOR MAYORISTA EN LA QUE MANIFIESTE O HAGA CONSTARQUE LA
UNIDAD  OFFRTADA CUENTA CON DICHA ESPECIFICACION O
ESPECIFICACIONES.

FAVOR DE ACLARAR SI SE ACEPTA.
RESPUESTA: SE ACEPTA SU PROPUESTA.

7. ANEXO N®1ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTIDA: 2.

LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS CORRESPONDEN A UNA
MARCA'Y VERSION ESPECIFICA EXISTENTE EN EL MERCADO.

SOLICITAMOS QUE NOS ACLAREN S| SOLO SE PODRA OFERTAR LA UNIDAD
DE LA MARCA Y VERSION A LA QUE CORRESPONDE LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS REQUERIDAS O BIEN SE NOS PERMITE OFERTAR OTRA UNIDAD QUE
CUMPLA CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SIMILARES O SUPERIORES.

FAVORDE ACLARAR.

RESPUESTA: SE ACEPTA SU SOLICITUD DE OFERTAR OTRA UNIDAD QUE
CUMPLA CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SIMILARES O
SUPERIORES.

8. ANEXON®1ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTIDA: 2. "

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE QUE NOS ESPECIFIQUE © INDIQUE EL
MODELG O ANO MINIMO QUE SE REQUIERE PARA EL VEHICULO SOLICITADO
EN LA PARTIDA 2. _ '

FAVORDE ACLARAR,

RESPUESTA: EL MODELO REQUERIDO DE LOS VEHICULOS ES 2022 O
SUPERIOR.

9. ANEXO N°1ESPECIFICACIONES TECNICAS PARTIDA: 2.

FAVOR DE ACLARAR St ESTE VEHICULO SERA ADAPTADO COMO VEHICULO
MOTO-PATRULLA Y EN SU CASO QUE EQUIPAMIENTO Y ESPECIFICACIONES
TECNICAS SE- REQUIEREN O BIEN PRECISAR SI SOLO SE REQUIERE EL
VEHICULO SIN NINGUNA ADAPTACION.

FAVOR DE ACLARAR. :
&
|

o
CESC/IARB/IELG*rppl. N j/
ESTA HOJA FORMA, PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO POR UQ%ACF

ELECTRONICA N° SASESPEM-LP-019/2022, PARA LA ADQUISICION DE VEHICLELOS Y EQUEPOS TERRESTRES PARA LA EIECUICION DE
DE SEGURIDAD PUBLICA ¥ NACIONAL, SOLICITADO POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, MORELIA, MICH. A 20 DE §




RESPUESTA: LOS VEHICULOS REQUERIDOS, NO REQUIEREN NINGUNA
ADAPTACION.

DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 42 DEL REGLAMENTO DE LA
LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS
RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E_INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE
MICHOACAN DE OCAMPO, LAS ACLARACIONES Y MODIFICACIONES DERIVADAS
DE ESTE EVENTO FORMAN PARTE DE LAS BASES QUE RIGEN ESTE PROCEDIMIENTO
0L - 207 LICITATORIO, PORLO QUE SU INOBSERVANCIA CONSTITUYE UNMOTIVO PARALA
DESCALIFICACION DE LOS PROVEEDORES PARTICIPANTES.

SE LES NOTIFICA A LOS PRESENTES QUE ELEVENTO DE PRESENTACION Y APERTURADE
PROPOSICIONES TECNICAS Y ECONOMICAS SE LLEVARA A CABO EL DIA 27 DE
SEPTIEMBRE DEL ANO EN CURSO A LAS HORAS 10:00 HORAS, EN LA SALA DE
LICITACIONES DF ESTE SUBCOMITE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DIA DE
51 INICIO, SE CIERRA LA PRESENTE, FIRMANDO DE CONFORMIDAD LOS QUE EN ELLA
INTERVINIERON Y QUISIERON HACERLO.

GOBIERNO DEL ESTADO

LIC. CESAR ERWIN SANCHEZ CORIA m__y,/ai—’f-’"’”’"f' /
PRESIDENTE DEL SUBCOMITE DE ADQUISICIONES e

DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DE oM ﬂ_‘_ﬁe»f"/
MICHOACAN DE OCAMPO, P / =

LIC. iTZ! ALEJANDRA RANGEL BAUTISTA
DELEGADA ADMINISTRATIVA DEL SECRETARIADO
EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD-

PUBLICA.

L.A.E. LUIS ENRIQUE LOPEZ GONZALEZ

SUBDIRECTOR DE RECURSGCS MATERIALES Y
SEGUIMIENTO A ADQUISICIONES DEL
SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL

DE SEGURIDAD PUBLICA.
R s el
f gﬁ%& ING. OSCAR HERNANDEZ VENEGAS
‘,é%-@ PERSONAL ADSCRITO A LA DIRECCION DE
_— e AUDITORIA GUBERNAMENTAL DE LA SECRETARIA
Rimassigions DE CONTRALORIA.
del Sistemna Estati tfe
Beguiidad Poklien de
Michoaein o
Ldoamprc

EALHRC IR G RO RICRAL A
LA.E. ITZIHAURI LILIANA DIAZ TORRES.
ENCARGADA DEL AREA DE ADRQUISICIGNES

CEOERALES DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD
PUBLICA. '
CESC/IARB/LELG*rppl.

B § 3 ESTA HOJA FORMA, PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACION PUBLICA
Tﬁ@dﬁw Gatnire # ‘&53 ELECTRONICA N"VSASESP-EMfLmeS/ZDZZ, PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS Y EQUAPOS TE RRESTRES PARA LA EJECUCION DE PROGRAMAS
$$§!ﬁﬁmiéﬂiﬁ$ dE lit Naﬂiﬁﬂ, DE SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL, SAUCITADC POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, MORELIA, MICH. A 20 DE SEF‘T!EMPR[: 2022
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